РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов
Ольхово-Рогского сельского поселения
от 24.09.2010 № 98 «Об организации и
проведении торгов  (аукционов, конкурсов),
находящихся в муниципальной собственности
Ольхово-Рогского сельского поселения,
а также права на заключение договоров
аренды таких земельных участков»

         Принято
Собранием  депутатов                                                           27 июня 2013 года

В  целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с ч. 4 ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение  Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 24.09.2010 № 98 «Об организации и проведении торгов  (аукционов, конкурсов), находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения, а также права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                    В.А.Болдырев

село Ольховый Рог
27 июня 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 46